寄 附 申 込 書

令和  年  月  日

学校法人宝塚大学 殿

    （寄附者）住所〒

                                         氏名                          印

   （連絡先）住所〒

 氏名

 ℡

下記のとおり、寄附いたします。

記

１．寄附使途項目

 （寄附金の種類）

□ 社会連携事業支援基金

□ 教育環境整備基金

２．寄 附 金 額

３．メッセージ 等

４．本学ＨＰへの

 ご芳名及びご寄附額

 の掲載の可否

□ 氏名・寄附額どちらも掲載可

□ 氏名・寄附額どちらも掲載不可

□ 氏名は可、寄附額は不可

□ 氏名は不可（匿名を希望）、寄附額は可